
Zarządzenie Nr 61/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 11.08 2011 roku 
w sprawie publikacji informacji 

 
Na podstawie art.37 ust.1pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o   
finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240)      

 
                                        zarządzam, co następuje: 
      
      § 1 
  

  Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy    
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Izbica Kujawska informacji o 
wykonaniu  budżetu gminy i miasta za I półrocze  2011 rok w tym: 

 
1. DOCHODY BUDŻETOWE 

Plan -   21 356 211 zł                           Wykonanie   -    10 704 327,15 zł 
w tym dochody majątkowe 

           Plan        2 423 583 zł                                                           35 590 ,00 zł  
 

2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
Plan  - 21 965 821 zł                           Wykonanie  -        9 592 719,50 zł 
w tym wydatki majątkowe 
Plan       4 506 610 zł                                                             569 582,48 zł  

 
3. PLANOWANY                                 Wykonany 

          DEFICYT                                           Deficyt 
BUDZETOWY   -  609 610 zł          Budżetowy         - + 1 111 607 ,65 zł  

 
4. ROZCHODY 

Plan  549 878 zł                                Wykonanie                      256 749 zł                        
 

     5.  PORĘCZENIA 
Plan 63 912       zł                        wykonanie                          0                 
 
                                           § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
        BURMISTRZ 
        Marek Śledziński  


